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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Ordino,
Andorra med ett start pris på 758,000 €

Lucas Fox presenterar Mirador de la Turera, en exklusiv nybyggd utveckling

med lägenheter till salu i Ordino, Andorra. Bostadskomplexet ligger i en vacker

naturlig miljö och erbjuder fantastisk utsikt över den omgivande skogen och

Ordino. Men trots sitt lugna läge har det utmärkta förbindelser och tjänster

inom gångavstånd.

Utvecklingen har modern arkitektur, men smälter sömlöst in i omgivningen

tack vare användningen av fina material som trä och exponerad sten för

fasaden och skiffer för taket.

Vad gäller bostäderna erbjuds olika typer av lägenheter, med två eller tre

sovrum. Alla har terrasser så att du kan njuta av utomhus. Dessutom finns

möjlighet att köpa separata parkeringsplatser och förråd.

Lägenheterna har en öppen planlösning med öppna ytor, såsom

vardagsrum/matsal och kök i ett enkelrum, vilket maximerar rymligheten. De

inkluderar moderna möbler och inredning, med neutrala toner som grått och

beige och material som trä. Dessutom har alla rum enorma fönster från golv till

tak som släpper in rikligt med naturligt ljus och erbjuder utsikt över de

fantastiska omgivningarna.

När det gäller dess egenskaper inkluderar de golv i träeffektporslin i stengods i

huvudrummen och på terrasserna, säkerhetsdörrar, LED-belysning och ett

hemautomationssystem. Köken är utrustade med hög- och lågmonterade

skåp, högkvalitativa vitvaror och diskbänkar i rostfritt stål. Badrummen är

också fullt utrustade, inklusive en vägghängd toalett och regndusch, bland

andra bekvämligheter. För total komfort inkluderar den exteriörsnickerier i

aluminium med termisk brytning och trippelglas, ett

luftkonditioneringssystem, golvvärme och ett aerotermiskt system.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

2- och 3-rumslägenheter

Valfri parkering och förråd

Terrasser

Söderläge

Utmärkta egenskaper

lucasfox.se/go/nd-mirador-de-la-turera

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 758 000 € Våning 2 4 Sovrum 2 Badrum 116m², Terrass 10m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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